
1 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

ZÁPIS z jednání rady č. 1/2022 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 10. 1. 2022, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, 

Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

Omluveni: (0) 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 10.01.2022 v 15:00:29 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:00:43 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Josef Loskot 

Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 15:00:43 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:02:13 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:02:22 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Žádost příspěvkové organizace DD ChD Zdislava o přeposlání vyrovnávacích plateb za měsíce 

6,7,8/2022 v prvním čtvrtletí roku 2022 (FIN 001) 

4. Rozpočtová opatření (FIN 002) 

5. Směrnice č. 1/2022 – Vnitřní předpis zaměstnavatele o poskytování cestovních náhrad (FIN 003) 

6. Úplné znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Technické služby, Třebechovice p.O. (FIN 004) 

7. Sociální fond – čerpání roku 2021 a návrh rozpočtu fondu na rok 2022 (FIN 005) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

8. Pachtovní smlouva - zemědělské pozemky k. ú. Jeníkovice a k. ú. Třebechovice pod Orebem – HNG-

CZECH s. r. o. (SM 001) 

9. Smlouva o nájmu pozemků p.č. 2626 a p.č. 2653 vše v k. ú. Jeníkovice, p.č.731/13, p.č.749/1, p.č.1327/6, 

p.č.1327/7, p.č.1356/5, p.č.1599/1, p.č.1603/1, p.č.1608/2, p.č.1613, p.č.1616, p.č.1618/2, p.č.1619, p.č.2105 

a p.č.2107/1 vše v k.ú. T.p.O (SM 002) 

10. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 384/1 v k. ú. Nepasice (SM 003) 

11. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu a záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/16 a st. p. č. 1516 vše v k. 

ú. Třebechovice p. O. v zahrádkářské kolonii Oreb (SM 004) 

12. Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací 

(vodovod a kanalizace ul. Palackého, vodovod Štěnkov). (SM 005) 

13. Výjimky k vjezdu vozidel (SM 006) 

14. Rekonstrukce zimního stadionu II. etapa – dotace od KHK (SM 007) 

15. Křižovatka ul. Čsl. legií a ul. Komenského (SM 008) 

16. Základní škola - energeticky úsporná opatření (SM 009) 

17. Souhrnná zpráva o hospodaření sociální výpomoci za rok 2021 (SPR 001) 

18. Žádost o dotaci na výkon sociální práce ze státního rozpočtu (SPR 002) 

19. Spolupráce s Potravinovou bankou Hradec Králové (SPR 003) 

20. Souhrnná zpráva o vyřizování stížností a petic za rok 2021 (SPR 004) 

21. Pověření zastupováním vedoucího správního odboru (TAJ 001) 

22. Platové výměry ředitelů příspěvkových organizací (TAJ 002) 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 1) 

24. Nová nájemní smlouva -(TS 2) 

25. Nová nájemní smlouva – (TS 3) 

26. Nová nájemní smlouva - (TS 4) 

27. Nová nájemní smlouva - (TS 5) 

28. Nová nájemní smlouva - (TS 6) 

29. Nová nájemní smlouva - (TS 7) 

30. Nová nájemní smlouva – (TS 8) 

31. Nová nájemní smlouva - (TS 9) 

32. Nová nájemní smlouva - (TS 10) 

33. Nájemní smlouva - (TS 11) 

34. Záměr - (TS 12) 

35. Skutečná výše odpisového plánu pro rok 2021 - (TS 13) 

36. Odpisový plán 2022 (TS 14) 

37. Žádost o odpis pohledávek do podrozvahy za rok 2018 (TS 15) 

38. Žádost o schválení návrhu Odpisového plánu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD- Zdislava 

na rok 2022. ( DDChDZ-01/2022) 

39. Různé 

Diskuze zahájena v 15:02:22 

V 15:02:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání. 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 40 - Cenová kalkulace Z3 ÚP TpO (STAV 001) 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, 

Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


3 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-1-1/22 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: IHNED (10. 1. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:02:47 

3. Žádost příspěvkové organizace DD ChD Zdislava o přeposlání vyrovnávacích 

plateb za měsíce 6,7,8/2022 v prvním čtvrtletí roku 2022 (FIN 001) (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:03:00 

Diskuze zahájena v 15:03:00 

V 15:06:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje z důvodu zabezpečení financování prvního čtvrtletí roku 2022 zaslat 

příspěvkové organizaci Domov důchodců ChD Zdislava vyrovnávací platbu určenou na měsíc červen 

2022 ve výši 730.667,- Kč v lednu 2022, vyrovnávací platbu určenou na měsíc červenec 2022 ve výši 

730.667,- Kč v únoru 2022 a vyrovnávací platbu určenou na měsíc srpen 2022 ve výši 730.667,- Kč v 

březnu 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, 

MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-2-1/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 3. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:11 

4. Rozpočtová opatření (FIN 002) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:17 

Diskuze zahájena v 15:06:17 

V 15:13:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


4 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje předložená rozpočtová opatření  

RO 001/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

5802 

 

61-71 

 

6121 

 

Objekt na st.p.č.153/2 – PD sanace po propadu 

klenby 

 

     144.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

    -144.000 Kč 

 RO 002/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

1118 

 

23-21 

 

6121 

 

Kanalizace T.p.O. 

 

      60.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

     -60.000 Kč 

 RO 003/2022 

 

Org. 

 

§ 

 

Pol. 

 

Název 

 

Částka 

 

2103 

 

31-13 

 

6121 

 

ZŠ – energeticky úsporná opatření 

 

      19.000 Kč 

 

9999 

 

64-09 

 

5909 

 

Rozpočtová rezerva 

 

     -19.000 Kč 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-3-1/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:13:33 

5. Směrnice č. 1/2022 – Vnitřní předpis zaměstnavatele o poskytování cestovních 

náhrad (FIN 003) (bod číslo 5) 

http://www.usneseni.cz/


5 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:13:41 

Diskuze zahájena v 15:13:41 

V 15:14:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje směrnici č. 1/2022 – Vnitřní předpis zaměstnavatele o poskytování cestovních 

náhrad. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, 

MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-4-1/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:14:11 

6. Úplné znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Technické služby, 

Třebechovice p.O. (FIN 004) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:14:46 

Diskuze zahájena v 15:14:46 

V 15:17:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Úplné znění zřizovací listiny ze dne 16.12.2008 příspěvkové organizace 

Technické služby Třebechovice pod Orebem s účinností od 1.1.2009 ve znění: 

- Dodatku č. 1 ze dne 7.4.2009 

- Dodatku č. 2 ze dne 22.9.2009 

- Dodatku č. 3 ze dne 22.6.2010 

- Dodatku č. 4 ze dne 21.9.2010 

- Dodatku č. 5 ze dne 14.12.2010 

- Dodatku č. 6 ze dne 27.3.2012 

- Dodatku č. 7 ze dne 26.6.2012 

- Dodatku č. 8 ze dne 25.6.2013 

- Dodatku č. 9 ze dne 10.12.2013 

http://www.usneseni.cz/


6 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

- Dodatku č. 10 ze dne 24.6.2014 

- Dodatku č. 11 ze dne 23.9.2014 

- Dodatku č. 12 ze dne 9.02.2016 

- Dodatku č. 13 ze dne 13.12.2016 

- Dodatku č. 14 ze dne 6.12.2017 

- Dodatku č. 15 ze dne 19.9.2018 

- Dodatku č. 16 ze dne 16.12.2019 

- Dodatku č. 17 ze dne 14.12.2020 

- Dodatku č. 18 ze dne 13.12.2021 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-5-1/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:17:15 

7. Sociální fond – čerpání roku 2021 a návrh rozpočtu fondu na rok 2022 (FIN 

005) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:17:25 

Diskuze zahájena v 15:17:25 

V 15:19:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí čerpání sociálního fondu zaměstnanců Města Třebechovice pod Orebem 

za rok 2021. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Mgr. 

Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


7 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-6-1/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2022 

V 15:19:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet sociálního fondu pro zaměstnance Města Třebechovice pod Orebem 

na rok 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-7-1/22 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:19:50 

8. Cenová kalkulace Z3 ÚP TpO (STAV 001) (bod číslo 40) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:20:13 

Diskuze zahájena v 15:20:13 

V 15:23:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje nabídku společnosti REGIO, projektový ateliér, s.r.o. na zpracování Změny č. 3 

ÚP Třebechovice pod Orebem, která činí 96 800,- včetně DPH. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot, Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-8-1/22 

http://www.usneseni.cz/


8 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zodpovídá: Monika Matějů 

termín: 31. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:24:28 

9. Souhrnná zpráva o hospodaření sociální výpomoci za rok 2021 (SPR 001) (bod 

číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:21 

Diskuze zahájena v 15:25:21 

V 15:25:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí informaci o hospodaření za rok 2021 ke Směrnici č. 5 k sociální výpomoci 

města Třebechovice pod Orebem. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-9-1/22 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 17. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:25:46 

10. Žádost o dotaci na výkon sociální práce ze státního rozpočtu (SPR 002) (bod 

číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:54 

Diskuze zahájena v 15:25:54 

V 15:26:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje podání žádosti Města Třebechovice pod Orebem o dotaci na výkon sociální 

práce ze státního rozpočtu na rok 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


9 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-10-1/22 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: IHNED (17. 1. 2022) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:26:46 

11. Spolupráce s Potravinovou bankou Hradec Králové (SPR 003) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:26:55 

Diskuze zahájena v 15:26:55 

V 15:27:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření Darovací smlouvy na částku 4.000,-Kč mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem, Masarykovo náměstí 14, Třebechovice pod Orebem 503 46 a Potravinovou bankou Hradec 

Králové, Na Kropáčce 30/3, Hradec Králové 500 03, zastoupená Mgr. Vojtěchem Šůstkem, na odběr 

potravinové a materiální pomoci. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. 

Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-11-1/22 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 17. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:27:41 

12. Souhrnná zpráva o vyřizování stížností a petic za rok 2021 (SPR 004) (bod 

číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:27:50 

Diskuze zahájena v 15:27:50 

V 15:28:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


10 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města bere na vědomí souhrnnou zprávu o vyřizování stížností a petic za rok 2021.  

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, 

Mgr. Roman Drašnar, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-12-1/22 

zodpovídá: Šárka Čížková 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:28:13 

13. Pověření zastupováním vedoucího správního odboru (TAJ 001) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:28:25 

Diskuze zahájena v 15:28:25 

V 15:29:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města pověřuje zastupováním vedoucího správního odboru paní Janu Bešťákovou s  účinností 

dnem 1.2.2022, na dobu určitou, po dobu dočasně neobsazené pozice vedoucího správního odboru, 

v plném rozsahu práv a povinností dočasně neobsazené pozice vedoucího správního  odboru. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-13-1/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 1. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:11 

14. Platové výměry ředitelů příspěvkových organizací (TAJ 002) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:29:32 

http://www.usneseni.cz/


11 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Diskuze zahájena v 15:29:32 

V 15:30:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje platové výměry ředitelům příspěvkových organizací zřízených Městem 

Třebechovice pod Orebem., s účinností od 1. ledna 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, 

Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-14-1/22 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 12. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:30:17 

15. Nová nájemní smlouva - (TS 1) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:31:53 

Diskuze zahájena v 15:31:53 

V 15:32:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 2. 2022 do 31. 1. 

2023.  

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-15-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

http://www.usneseni.cz/


12 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:32:32 

16. Nová nájemní smlouva -(TS 2) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:32:43 

Diskuze zahájena v 15:32:43 

V 15:32:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 2. 2022 do 31. 1. 

2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-16-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:02 

17. Nová nájemní smlouva – (TS 3) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:20 

Diskuze zahájena v 15:33:20 

V 15:33:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 2. 2022 do 31. 1. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


13 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-17-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:34 

18. Nová nájemní smlouva - (TS 4) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:33:45 

Diskuze zahájena v 15:33:45 

V 15:33:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 2. 2022 do 31. 

1. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-18-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:59 

19. Nová nájemní smlouva - (TS 5) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:11 

Diskuze zahájena v 15:34:11 

V 15:34:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 2. 2022 do 31. 1. 

2023. 

http://www.usneseni.cz/


14 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-19-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:34:35 

20. Nová nájemní smlouva - (TS 6) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:59 

Diskuze zahájena v 15:34:59 

V 15:35:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy 

s p.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 2. 

2022 do 31. 1. 2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-20-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:15 

21. Nová nájemní smlouva - (TS 7) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:32 

Diskuze zahájena v 15:35:32 

http://www.usneseni.cz/


15 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

V 15:35:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 2. 2022 do 31. 1. 

2023. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-21-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:48 

22. Nová nájemní smlouva – (TS 8) (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:05 

Diskuze zahájena v 15:36:05 

V 15:36:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 2. 2022 do 

30. 4. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-22-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

http://www.usneseni.cz/


16 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:22 

23. Nová nájemní smlouva - (TS 9) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:33 

Diskuze zahájena v 15:36:33 

V 15:36:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX kterým přenechává byt do užívání na 

dobu určitou, a to od 1. 2. 2022 do 30. 4. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-23-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:46 

24. Nová nájemní smlouva - (TS 10) (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:59 

Diskuze zahájena v 15:36:59 

V 15:37:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 11. 1. 2022 do 31. 3. 

2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

http://www.usneseni.cz/


17 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-24-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:12 

25. Nájemní smlouva - (TS 11) (bod číslo 33) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:26 

Diskuze zahájena v 15:37:26 

V 15:37:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou , a to od 11. 1. 2022 do 31. 3. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Josef 

Loskot, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-25-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:41 

26. Záměr - (TS 12) (bod číslo 34) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:38:02 

Diskuze zahájena v 15:38:02 

V 15:38:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor Žižkova ul. 850, Třebechovice pod 

Orebem o celkové výměře 65,89m
2
 podle Zákona o obcích 128/2000 § 39/1 odst. 1 – stávající cena 

http://www.usneseni.cz/


18 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

707,58Kč/m
2
/rok, vyvolávací cena 757,-Kč/m

2
/rok. Pronájem NP bude pronajat zájemci, který 

nabídne nevyšší cenu za m
2
/rok. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-26-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:51 

27. Skutečná výše odpisového plánu pro rok 2021 - (TS 13) (bod číslo 35) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:05 

Diskuze zahájena v 15:39:05 

V 15:39:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Technickým službám novou výši odpisového plánu pro rok 2021, ve výši 

3.385.700,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-27-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:39:51 

28. Odpisový plán 2022 (TS 14) (bod číslo 36) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:00 

http://www.usneseni.cz/


19 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Diskuze zahájena v 15:40:00 

V 15:40:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Technickým službám Třebechovice pod Orebem odpisový plán pro rok 2022 ve 

výši 3.480.692,- Kč. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan 

Opatrný, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-28-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:39 

29. Žádost o odpis pohledávek do podrozvahy za rok 2018 (TS 15) (bod číslo 37) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:57 

Diskuze zahájena v 15:40:57 

V 15:43:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Technickým službám Třebechovice pod Orebem odpis pohledávky za nájemné 

kryté daňovými opravnými položkami v celkové výši 15.274,- Kč a její vedení na podrozvaze. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří 

Němec, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-29-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

V 15:45:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


20 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje Technickým službám Třebechovice pod Orebem odpis pohledávky za 

komunální odpad kryté daňovými opravnými položkami v celkové výši 375,- Kč a její vedení na 

podrozvaze. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-30-1/22 

zodpovídá: Ing. Richard Nádvorník 

termín: 10. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:30 

30. Pachtovní smlouva - zemědělské pozemky k. ú. Jeníkovice a k. ú. 

Třebechovice pod Orebem – HNG-CZECH s. r. o. (SM 001) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:40:27 

Diskuze zahájena v 16:40:27 

V 16:54:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje pachtovní smlouvu na zemědělské pozemky p. č. 2461 druh pozemku orná půda 

o výměře 1307 m
2
 k. ú. Jeníkovice u HK, p. č. 1342/3 druh pozemku orná půda o výměře 1446 m

2
, p. č. 

1343/2 druh pozemku trvalý travní porost o výměře 68 m
2
, p. č. 1348/15 druh pozemku orná půda o 

výměře 6800 m
2
, p. č. 2058/3 druh pozemku ostatní plocha o výměře 1893 m

2
, p. č. 2072 druh 

pozemku orná půda o výměře 656 m
2
 a p. č. 2078/1 druh pozemku ostatní plocha o výměře 201 m

2
 vše 

v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem Třebechovice pod Orebem (propachtovatel) a 

společností HNG-CZECH s. r. o., Librantice 8, 503 46 Třebechovice pod Orebem, IČO 25940350 

(pachtýř) pachtovné ve výši 4.948,- Kč/rok na dobu neurčitou. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-31-1/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


21 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

termín: 31. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:54:44 

31. Smlouva o nájmu pozemků p.č. 2626 a p.č. 2653 vše v k. ú. Jeníkovice, 

p.č.731/13, p.č.749/1, p.č.1327/6, p.č.1327/7, p.č.1356/5, p.č.1599/1, p.č.1603/1, 

p.č.1608/2, p.č.1613, p.č.1616, p.č.1618/2, p.č.1619, p.č.2105 a p.č.2107/1 vše v k.ú. 

T.p.O (SM 002) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:54:58 

Diskuze zahájena v 16:54:58 

V 16:55:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemků p. č. 2626 druh pozemku orná půda o výměře 1863 

m
2
 a p. č. 2653 druh pozemku orná půda o výměře 2775 m

2
 vše v k. ú. Jeníkovice, p. č. 731/13 druh 

pozemku ostatní plocha o výměře 304 m
2
, p. č. 749/1 druh pozemku trvalý travní porost o výměře 

8915 m
2
, p. č. 1327/6 druh pozemku orná půda o výměře 8775 m

2
, p. č. 1327/7 druh pozemku orná 

půda o výměře 1797 m
2
, p. č. 1356/5 druh pozemku trvalý travní porost o výměře 158 m

2
, p. č. 1599/1 

druh pozemku orná půda o výměře 1780 m
2
, p. č. 1603/1 druh pozemku trvalý travní porost o výměře 

9502 m
2
, p. č. 1608/2 druh pozemku trvalý travní porost o výměře 2740 m

2
, p. č. 1613 druh pozemku 

trvalý travní porost o výměře 321 m
2
, p. č. 1616 druh pozemku trvalý travní porost o výměře 1212 m

2
, 

p. č. 1618/2 druh pozemku ostatní plocha o výměře 281 m
2
, p. č. 1619 druh pozemku orná půda o 

výměře 13633 m
2
, p. č. 2105 druh pozemku ostatní plocha o výměře 496 m

2
 a p. č. 2107/1 druh 

pozemku ostatní plocha o výměře 641 m
2
 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem, celková výměra 55193 

m
2
, tj. 5,5193 ha mezi Městem Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a společností AKRA, spol. 

s r. o., IČO 42196159, Štěnkov 90, 503 46 Třebechovice pod Orebem (nájemce) za nájemné ve výši 

3.000,-/ha/rok, tj. celkem 16.558,- Kč/rok na dobu neurčitou k zemědělské činnosti. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Mgr. Roman 

Drašnar, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-32-1/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:55:55 

32. Záměr pronájmu části pozemku p. č. 384/1 v k. ú. Nepasice (SM 003) (bod 

číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


22 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:56:06 

Diskuze zahájena v 16:56:06 

V 17:02:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu části pozemku p. č. 384/1 (druh pozemku vodní zamokřená 

plocha celková výměra 1455 m
2
) v k. ú. Třebechovice pod Orebem o výměře 100 m

2 
za cenu 2,- 

Kč/m
2
/rok tj. 200,- Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 3. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. 

Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-33-1/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:02:29 

33. Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu a záměr pronájmu pozemků p. č. 

1573/16 a st. p. č. 1516 vše v k. ú. Třebechovice p. O. v zahrádkářské kolonii Oreb 

(SM 004) (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:02:45 

Diskuze zahájena v 17:02:45 

V 17:03:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu, kterou se ukončuje pronájem pozemků č. 1573/16 o 

výměře 380 m
2
 a st. p. č. 1516 o výměře 16 m

2
 vše v k. ú. Třebechovice p. O. mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX (nájemce) ke dni 28. 2 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


23 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-34-1/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

V 17:04:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje záměr pronájmu pozemků p. č. 1573/16 o výměře 380 m
2
 druh pozemku 

zahrada a st. p. č. 1516 o výměře 16 m
2
 druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří vše v k. ú. 

Třebechovice p. O. za cenu 3,- Kč/m
2
/rok na dobu neurčitou od 1. 3. 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef 

Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-35-1/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:04:22 

34. Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností vlastníků provozně 

souvisejících vodovodů a kanalizací (vodovod a kanalizace ul. Palackého, 

vodovod Štěnkov). (SM 005) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:04:35 

Diskuze zahájena v 17:04:35 

V 17:06:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dohodu o úpravě vzájemných práv a povinností 

vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací, uzavřenou podle § 8, odst. 3 zákona č. 

274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění (vodovod a 

kanalizace ul. Palackého, vodovod Štěnkov) mezi společností Vodovody a kanalizace Hradec Králové, 

a. s. Víta Nejedlého 893, 50003 Hradec Králové, IČO 48172898 (vlastník A) a Městem Třebechovice 

pod Orebem (vlastník B). 

Hlasování 

pro: 
(7) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. 

David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


24 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-36-1/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 28. 2. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:06:43 

35. Výjimky k vjezdu vozidel (SM 006) (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:07:12 

Diskuze zahájena v 17:07:12 

V 17:08:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vydání povolení pro rok 2022 ke vjezdu motorových vozidel do míst označených 

dopravním značením „Zákaz vjezdu“ (Kulturní dům, u čp. 49 Flesarova ulice) nebo „Vyhrazené 

parkoviště“ s dodatkovými tabulkami „Mimo vozidla s povolením MěÚ“. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., MUDr. Jan Opatrný, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, 

Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-37-1/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:08:41 

36. Rekonstrukce zimního stadionu II. etapa – dotace od KHK (SM 007) (bod 

číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:09:07 

Diskuze zahájena v 17:09:07 

V 17:14:23 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 

21RGI02-0255 mezi městem Třebechovice p.O. (příjemce) a Královéhradeckým krajem, Pivovarské 

http://www.usneseni.cz/


25 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČO: 70889546 (poskytovatel). Předmětem této smlouvy je 

poskytnutí účelové investiční dotace z dotačního fondu poskytovatele na financování výdajů 

vynaložených na realizaci projektu s názvem „Zimní stadion II. etapa“. 

Hlasování 

pro: 
(7) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, 

Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. Jan Opatrný 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-38-1/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:14:32 

37. Křižovatka ul. Čsl. legií a ul. Komenského (SM 008) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:14:44 

Diskuze zahájena v 17:14:44 

V 17:16:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní směrnice č. 1/2017 o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu při zadávání zakázky na realizaci akce „Křižovatka ul. Čsl. legii a ul. Komenského, 

Třebechovice p.O.“ Jedná se zejména o část nedokončeného díla - chodníků. Výjimka spočívá 

v přímém zadání společnosti DSP, a. s., č. p. 111, 530 02 Kostěnice, IČO 27555917. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-39-1/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 1. 2022 

V 17:17:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


26 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Rada města schvaluje smlouvu o dílo na realizaci akce „Křižovatka ul. Čsl. legii a ul. Komenského, 

Třebechovice p.O.“ uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. a společností DSP, a. s., se sídlem č. p. 

111, 530 02 Kostěnice, IČO 27555917, v ceně díla 380.376,39 Kč s DPH. Jedná se zejména o část 

nedokončeného díla - chodníků. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, MUDr. Jan 

Opatrný, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-40-1/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 1. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:17:24 

38. Základní škola - energeticky úsporná opatření (SM 009) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:17:37 

Diskuze zahájena v 17:17:37 

V 17:31:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje podání žádosti o poskytnutí podpory na projekt s názvem „ZŠ - energeticky 

úsporná opatření“ do výzvy č. 12/2021 z Národního programu Životní prostředí. 

Hlasování 

pro: 
(7) MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří 

Němec, MUDr. Jan Opatrný, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-41-1/22 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:31:15 

39. Žádost o schválení návrhu Odpisového plánu příspěvkové organizace Domov 

důchodců ChD- Zdislava na rok 2022. ( DDChDZ-01/2022) (bod číslo 38) 

http://www.usneseni.cz/


27 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:31:29 

Diskuze zahájena v 17:31:29 

V 17:39:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje Odpisový plán příspěvkové organizace Domov důchodců ChD – Zdislava,  pro 

rok 2022. 

Hlasování 

pro: 
(7) Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman 

Drašnar, MUDr. Jan Opatrný, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-42-1/22 

zodpovídá: Mgr. Martin Durrer 

termín: 31. 12. 2022 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:39:43 

40. Různé (bod číslo 39) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:39:54 

Diskuze zahájena v 17:39:54 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:33:39 

Jednání ukončeno 10.01.2022 v 18:39:52 

http://www.usneseni.cz/


28 / 28 

12. 1. 2022 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2022 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   12. 1. 2022 18:04 Josef Loskot     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

28 / 28 

12. 1. 2022 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2022 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

